

Jungle Strategies ApS

Gammelgårdsvej 3K, 3520 Farum

CVR-nr. 39 63 91 22

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2022.

Alexander Leon Lysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jungle Strategies ApS
Gammelgårdsvej 3K
3520 Farum

CVR-nr.: 39 63 91 22

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Alexander Leon Lisgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af online salg af hobbyartikler samt enhver forbindelse med hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -169.326 kr. mod 3.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.100 kr. mod -15.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af lovgivningens kapitaltabsregler. På generalforsamlingen vil blive redegjort for, at kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indstruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-169.326	3.131
1 Personaleomkostninger	0	-7.689
Driftsresultat	-169.326	-4.558
Øvrige finansielle omkostninger	-14.693	-11.174
Resultat før skat	-184.019	-15.732
Skat af årets resultat	-15.081	0
Årets resultat	-199.100	-15.732
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-199.100	-15.732
Disponeret i alt	-199.100	-15.732

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>11.574</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.574</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.075
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.162</u>
Likvide beholdninger	<u>2.004</u>	<u>102.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.004</u>	<u>137.339</u>
Aktiver i alt	<u>2.004</u>	<u>137.339</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-148.047	51.053
Egenkapital i alt	-108.047	91.053
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318	165
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.898	0
Anden gæld	87.835	46.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.051	46.286
Gældsforpligtelser i alt	110.051	46.286
Passiver i alt	2.004	137.339

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	40.000	51.053	91.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.100	-199.100
	40.000	-148.047	-108.047

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	7.500
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	<u>0</u>	<u>7.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2022.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. maj 2022		
